

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อขยายเขตการจำหน่ายน้ำ จากสถานีรถไฟละแม ถึงบริเวณสามแยกร้านอาหารริมเล ต.ละแม อ.ละแม จังหวัดชุมพร
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาหลังสวน
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔,๗๓๐,๐๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ก.ค. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕,๐๖๑,๑๐๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๕,๐๖๑,๑๐๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวมณฑิ ลีธิคุณ

ประธานกรรมการ

นายนายสถาพร เชาวลิต

กรรมการ

นายธนภุต สุพัฒน์ผล

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บริเวณจากสถานีรถไฟละแม ถึงบริเวณสามแยกบ้านอาหารริมเล
ด.ละแม อ.ละแม จังหวัดชุมพร
การประสานงานภูมิภาคสาขาหลังสวน

แบบเลขที่ ลส. 58 14

การประสานงานภูมิภาคสาขาหลังสวน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 10	42	ม.	869	36,498	193	8,106	44,604
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	6,400	ม.	275	1,760,000	131	838,400	2,598,400
	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 6	42	ม.	533	22,386	179	7,518	29,904
2	ท่อปลอก ดันลวด							
	ท่อ S/P (ปลอก วางท่อ) Ø 250 มม.	72	ม.	1,901	136,872	162	11,664	148,536
	ท่อ S/P (ปลอก ดันท่อลวด) Ø 400 มม.	36	ม.	3,150	113,400	2,541	91,476	204,876
	ค่าเตรียมงานดันท่อลวด-Sheet pile	2	จุด	27,000	54,000	-	-	54,000
	ท่อ G/S Ø 1"	2	ม.	168	336	9	18	354
	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 150 มม.	12	ม.	1,516	18,192	108	1,296	19,488
	ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 150 มม.	6	ม.	1,160	6,960	108	648	7,608
	ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 200 มม.	6	ม.	1,722	10,332	131	786	11,118
3	ประตุน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว ป่อแอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 150 มม.	7	ชุด	7,840	54,880	660	4,620	59,500
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 200 มม.	6	ชุด	10,790	64,740	880	5,280	70,020
	แอร์วาล์ว Ø 1"	5	ตัว	2,930	14,650	110	550	15,200
	ป่อแอร์วาล์ว	2	ป่อ	4,800	9,600	300	600	10,200
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ							
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน	1.00	เหมา	265,632	265,632	23,300	23,300	288,932
	,STUB END &BACING RING ฯลฯ							
5	ชุดดับเพลิง Ø 4"	7	ชุด	13,800	96,600	-	-	96,600
6	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	13	-	0	0	900	11,700	11,700
7	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	7	-	0	0	150	1,050	1,050
8	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ (หลังสวน)	7	เที่ยว	10,433	73,031	-	-	73,031
9	ค่าซ่อม ทางเท้า ลาดยาง คอนกรีต	1.00	เหมา	12,535	12,535	1,135	1,135	13,670
รวมเงิน								3,758,791
Factor F = 1.3532								5,086,396
ประมาณราคา								5,061,100

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3532

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

(ห้าล้านหกหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

ดอกเบี้ยเงินกู้

7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม

7 %

มณเฑียร สิทธิคุณ
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 3
ประธานกรรมการ

สถาพร เขียวลัด
วิศวกร 6
กรรมการ

ธนภฤต สุพัฒน์ผล
นายช่างโยธา 5
กรรมการ

